
ZARZĄDZENIE NR 0050.38.2018
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 26 listopada 2018r.

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy

Na podstawie art. 26a ust. l ustawy z dnia 8 marca 1998r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
2018r., póz. 994 z późn.zm. ) art. 4 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2018r., póz. 1260 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 23 listopada 2018r. powołuję Pana Bartłomieja Cybulskiego na
stanowisko Zastępcy Wójta Gminy Trzebiechów z zachowaniem dotychczasowego
zatrudnienia na stanowisku inspektora Urzędu Gminy.

§ 2. Warunki pracy i płacy na stanowisku Zastępcy Wójta Gminy Trzebiechów
określone zostaną odrębnie zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


